
Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio „Buratinas“  

2022-ųjų metų veiklos plano 

2 priedas 

 

VILKAVIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BURATINAS“  

DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PLANAS 2022 METAMS 

 

Tikslas: sudaryti sąlygas mokyklos darbuotojams įgyti ir plėtoti dalykines, metodines ir 

bendrąsias kompetencijas.  

Uždaviniai: 

1. Analizuoti ir tirti darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo poreikius; 

2.Tenkinant mokytojų kvalifikacijos kėlimo poreikius, sudaryti sąlygas darbuotojams 

dalyvauti kvalifikacijos kėlimo renginiuose; 

3. Plėtoti mokytojų bendradarbiavimą, dalinimąsi gerąja patirtimi, siekiant ugdymo proceso 

kokybės gerinimo; 

4. Vesti darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo apskaitą; 

5. Racionaliai naudoti kvalifikacijai tobulinti skirtas lėšas. 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Laikas Atsakingas 

1. 

Tirti mokyklos bendruomenės narių kvalifikacijos 

tobulinimo poreikius. 2022 m. 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui ir ūkiui 

2. 

Darbuotojų apklausa dėl kvalifikacijos tobulinimo 

poreikio 2023 m. 
2022 m. 

lapkritis 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui ir ūkiui 

3. 

Mokytojų veiklos įsivertinimo anketų 

apibendrinimas, refleksija.  
2022 m. 

gegužė 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

4. 

Darbuotojų dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose, atsižvelgiant į 2022 m. įstaigos 

veiklos proritetus. 

2022 m. Direktorius  

5 

Ilgalaikiai mokymai darbuotojams „Psichinės 

sveikatos stiprinimas įstaigoje“. 2022 m. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

6. 

Mokymai dėl socialinio emocinio ugdymo 

programų ,,Zipio draugai’’, ,,Laikas kartu“, 

įgyvendinimo. 

1 kartą metuose 
Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

7. 
Mokymai dėl Olimpinio ugdymo vertybių 

programos įgyvendinimo.  
1 kartą metuose Darbo grupė 

8. 
Dalyvauti SEU Asociacijos veikloje. 

2022 m. Direktorius 

9. Seminaras bendruomenei. 2 ketvirtis Direktorius 

10. 

Kolegialus bendradarbiavimas  „Mokytojas-

Mokytojui“ 2022 m. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

11. 

Plėtoti profesinj bendradarbiavimą, dalinimąsi 

gerąja patirtimi, siekiant ugdymo proceso kokybės 

gerinimui: 

- dalintis gerąją praktinio darbo patirtimi su 

kolegėmis savo įstaigoje ir už jos ribų; 

2022 m. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Metodinių grupių 

pirmininkai 



- dalyvauti partnerių vykdomuose projektuose; 

- skaityti pranešimus;  

- stebėti ir organizuoti atviras veiklas; 

- dalyvauti rajono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio 

būrelio veikloje. 

12. 

Seminarų, konferencijų, mokymų medžiagos 

sklaida įstaigoje. Kas ketvirtį 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

13. 

Pedagogų kvalifikacinės kategorijos kėlimo ir 

atitikties tikslinimas. 

Pagal 

,,Mokytojų ir 

pagalbos 

mokiniui 

specialistų 

2023-2025 metų 

atestacijos 

programą“ 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

14. 

Pagalba naujai pradėjusiems dirbti mokytojams, 

mokytojo padėjėjams, kt. darbuotojams. 
Pagal poreikį 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

Ir ūkiui 

15. 

Vesti mokytojų kvalifikacijos tobulinimo 

apskaitą.  
2022m. 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

ir ūkiui 

16. 

Analizuoti kvalifikacijai tobulinti skirtų lėšų 

panaudojimą ir poreikį. Kas ketvirtį 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

_____________________ 
 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui         Lilija Navikienė 

 


